FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATA DA IV SESSÃO DO PRIMEIRO PERÍODO LEGISLATIVO
ORDINÁRIO.

           Ata da IV sessão do primeiro período Legislativo Ordinário
da Câmara Municipal de Serra Caiada, Estado do Rio Grande do
Norte. Aos quatorzes dias do mês de Março do ano de dois mil e
vinte três, às dezenove horas e trinta minutos, teve início a sessão
no endereço sede à Rua Nossa Senhora da Conceição, trezentos e
trinta e quatro, Centro. Não ouve Quórum suficiente para abrir a
sessão.  PRENARIO  JOSÉ  PAIVA  MAGALHÕES,  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE SERRA CAIADA.  EU,  MARIA  RUTHYNARA DA
SILVA COSTA, SECRETARIA EXECUTIVA DESTA CASA, LAVREI A
PRESENTE ATA NESTA DATA.

Publicado por: ERIVAN ELIAS DA SILVA
Código Identificador: 74124610

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/03/2023.
EDIÇÃO 1617. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br